关于专业技术人员继续教育管理系统

全新换代有关事宜的公告

各地、各部门负责继续教育业务的科（处）室、单位，有关施教机构，广大专业技术人员：
《广东省人力资源和社会保障厅关于进一步做好我省专业技术人员继续教育有关工作的意见》（粤人社规〔2018〕11号），将于2018年11月1日起实施。根据该意见全新研发的继续教育管理系统（网址：待公布），拟于10月30日正式启用。
为确保继续教育管理系统新、旧版本换代升级的正常进行，妥善处置相关业务改进的衔接和学时数据对接等问题，经研究，旧版继续教育管理系统（网址：http://gdrst.gdhrss.gov.cn/publicfiles/business/htmlfiles/jxjyglxt/），定于10月25日起停办注册、学时申报和认定等业务；仅保留学时数据查询和继续教育证书打印两项功能，至11月30日为止。此后，旧版继续教育管理系统关闭下线、废止使用。
特此告知
                     广东省人力资源和社会保障厅

                          专业技术人员管理处

2018年10月18日